
ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 2,5 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 21.10.2016 Seite 1

Hersteller: LTW Tiefbauvertriebs GmbH

Holter Weg 11

D – 41836 Hückelhoven-Brachelen

Telefon: +49 (0) 24 62 / 2009 0

Telefax: +49 (0) 24 62 / 2009 15

e-mail: info@ ltw-verbau.de

homepage: http:\ \ www.LTW-Verbau.de



ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 2,5 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 21.10.2016 Seite 2

3.4. Einzelteile Arm Typ I – 50 Arm Typ II – 80

100 112

102 103 104 101 102 111

107

113

108

132 120 118

119

131 113

130

150

128.1

118 139 141 129 128

127

126

125 135 124 123

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz. Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Arm

50 / 80

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz.

100 Aufhängeglied 0049 1 108
Schäkelbolzen
M16 30*93 0020 1 127 Stütze kpl. 0019 2

101 Ankerschäkel 0031 1 111
Einstellplatte
Arm 50

0012 2 / 0 128
Stützenhalter
kpl.

0010 1

102
Bolzen

M16 30*43
0030 3 112

Einstellplatte
Arm 80

0026 0 / 2 128.1
Stützenhalter
kpl. mit
Federhalter

0008 1

103 Spiralfeder 0002 1 118
Bolzen

M20 30*42
0032 2 / 4 131 Schaltplatte 0007 1

104
Lasche mit
Langloch

0028 2 119 Arm Typ II - 80
50 200
0004

0 / 2 132 Schaltstange 0004 1

107
Lasche mit
Federhalter

0029 1 120 Arm Typ I - 50
50 200
0003

2 / 0 139 Grundpl. 1 kpl. 0040 1

141 Grundpl. 2 kpl. 0057 1



ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 2,5 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 21.10.2016 Seite 3

Ersatzteile - Baugruppen

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz.

127 Stütze kpl. mit: 0019 1

125 Skt.-Schraube M8*20 1

126 Gummiauflage 50 033 0005 1

128 Stützenhalter mit: 0010 1

129 Skt.-Schraube M12*25 0009 4

Federring A12 4

128.1 Stützenhalter mit Federhalter 0008 1

129 Skt.-Schraube M12*25 0009 4

Federring A12 4

119 Arm Typ II – 80 kpl. mit: 50 200 0004 1

112 Einstellplatte Arm 80 0026 1

113 Skt.-Schraube M18*65 kpl. 0052 1

118 Bolzen M20 30*42 kpl. 0032 1

123 Stahlbacke kpl. 0005 2

124 Blattfeder kpl. 0001 2

120 Arm Typ I – 50 kpl. mit: 50 200 0003 1

111 Einstellplatte Arm 50 0012 1

113 Skt.-Schraube M18*65 kpl. 0052 2

123 Stahlbacke kpl. 0005 2

124 Blattfeder kpl. 0001 2

123 Stahlbacke kpl. mit: 0005 1

Skt.-Schraube M12*50 0050 1

Federring A12 1

124 Blattfeder kpl. mit: 0001 1

121 Skt.-Schraube M6*10 0039 2

Federring A6 2

131 Schaltplatte kpl. mit: 0007 1

Schaltplatte 1

Distanzfeder 0047 1

130 Zylinderschraube M10*20 kpl. 0024 2

150 Sicherheitsklinke kpl. 0003 1

150 Sicherheitsklinke kpl. mit: 0003 1

Sicherheitsklinke 1

Feder für Sicherheitsklinke 0015 1

Spannstift 6*32 1

Sonderzubehör für Steinzeugrohre

Pos. Bezeichnung Artikel

50 201

Anz.

123 G Gummibacke kpl. mit: 0011 4

Skt.-Schraube M12*40 0051 4

Federring A12 4



ERSATZTEILLISTE

LTW GREIFZANGE TYP GZ 2,5 t

LTW Tiefbauvertriebs GmbH * Holter Weg 11 * D-41836 Hückelhoven-Brachelen 21.10.2016 Seite 4

Ersatzteile – Bolzen / Schrauben

Pos. Bezeichnung Verbindung Artikel

50 201

102 Bolzen M16 30*43 mit: Greiferkopf 0030

106 Scheibe 58*5*18 Laschen – Grundpl. 0042

Federring A16 Grundpl. – Grundpl.

105 Hutmutter M16 0034

108 Schäkelbolzen M16 30*93 mit: Greiferkopf 0020

106 Scheibe 58*5*18 Schäkel – Laschen 0042

Federring A16

105 Hutmutter M16 0034

118 Bolzen M20 30*42 mit: Greiferkopf / -arm 0032

117 Scheibe 68*5*22 Grundpl. – Arm 0036

Federring A20 Arm 80 – Einstellpl.

116 Hutmutter M20 0035

113 Skt.-Schraube M18*65 mit: Greifarme 0052

106 Scheibe 58*5*18 Arme – Einstellpl. 0042

Federring A18

115 Skt.-Mutter M18 0053

130 Zylinderschraube M10*25 mit: Greiferkopf 0024

Zahnscheibe A10 Grundpl. – Schaltpl.

135 Skt.-Schraube M16*90 mit: Greiferkopf 0043

106 Scheibe 58*5*18 Stütze – Stützenhalter 0042

Federring A16


